Taxatio eleemosynae pro ingredient. confraternitatem.

§ 135. Et singulo anno certam aliam quantitatē in taxandam solvere promiserint, et in libro dicti hospitalis et non alio describentur, ut presbyterum saecularem vel cuiusvis Ordinis regularē in suum confessorem possint eligere, qui, eorum confessione diligenter audita, semel in vita et singulo anno in festo Sancti Lazari, eorum vita durante, ab omnibus et singulis excommunicationis, suspensionis et interdicti aliquis ecclesiasticis censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis et promulgatis (sine tamen tertii praeiudicio), etiam occasione simoniae super ordinibus et beneficiis assequendis ubicumque contractae.

Concessio eligendi confess. cum facultatib. absolventi semel in vita et singulo anno in festa S. Lazari, ab omnibus excommunication. sententiis, ecclesiasticis etc.,

§ 136. Ac votorum et dierum dominicorum et festivorum, necnon aliorum Ecclesiae mandatorum transgressionibus, peririorum ac poenitentiarum iniunctionarum, necnon divinorum officiorum in toto vel in parte omissionibus, ac omnibus eorum peccatis et criminibus, de quibus corde contriti et ore confessi fuerint, etiam si talia fuerint propter quae Sedes Apo-

Ac votorum et dierum dominicorum etc. et aliorum Ecclesiae mandatorum transgressionib. etc.,

stolica merito consulenda foret, etiam Romano Pontifici et dictae Scdi quovis modo reservatis, praeterquam contentis in bulla in die Coenae Domini quotannis legi consueta.

§ 137. Ac etiam in mortis articulo plenariam omnium peccatorum huiusmodi absolutionem et remissionem impendere; et si tunc mors non subsequatur, quoties in tali casu constituti fuerint, illam reiterare; in aliis vero non reservatis casibus, toties quoties opportunum erit, illos absolvcre, et eis poenitentiam salutarem iniungere. Nec non vota quaecumque (ultramarino, Religionis et castitatis votis dumtaxat exceptis) in alia pietatis opera commutare possit et valeat. Ita tamen quod confess<sup>r</sup> ipse, ubi pro enormibus delictis poenitentia iniungenda vel commutatio votorum fienda veniet, ultra subsidium, ut praefertur, taxatum, aliud subsidium per eumdem confessorem, delicti et voti huiuscmodi ac confitentis qualitate pensata, arbitrandum, in capsula pro indulgentia dicti hospitalis colligenda per eius commissarios deputanda, ad commodum et utilitatem dicti hospitalis et militiae persolvi faciat, conscientiam dicti confessoris super id onerantes. Quodque idem confessor sic electus cum eisdem confratribus eum in confessorem eligentibus, cuiuscumque dignitatis, status, gradus, ordinis, conditionis et praeminentiae fuerint, clericali militiae adscriptis, etiam religiosis, etiam quaecumque beneficia ecclesiastica obtinentibus, qui, praemissis sententiis ligati, missas et alia divina officia celebrando aut se illis alias immiscendo, vel alias quomodolibet irregularitatem contraxerint (bigamia et homicidio voluntario dumtaxat exceptis), ut ad omnes superiores, ctiam sacros, ordines promoveri, et in illis ac per eos susceptis ordinibus huiusmodi, etiam in altaris ministerio, ministrare; ac dignitates, et beneficia ecclesiastica quaecum-